DATE ISSUED: | December 6, 2021

REVISION #: | 000

The Lamb Company SUPERSEDES: | New

Grass Fed Lamb & Boe APPROVED BY: | Tomasz Kolodziej

Product Brand Name:

Diamond Valley

Product Description: Beef & Mushroom Patties

Product Code: 22425

UPC # N/A

GTIN # 10836088004251

Product Attributes Gras.s‘fed, Pastured Raised, No Antibiotics ever, No Added Hormenes, Halal
Certified, Non-Kosher

Raw Material Country of Origin | New Zealand

NAMP Code 1136A

Ingredients: Beef
Raw Material Code: | 28222

ALLERGEN : NONE

Packaging Specification

Packaging Material: Nutritional Facts
Primary Packagin Layer packed w/ Poly Liner T
T FACaang L f Poly Nutrition Facts
. Steak Box#2 (NJ) / 6PC Case . -
Secondary Packaging Ready #2 4 servings per container
] eady #2 (LA) Serving size 4oz (112g)
aster Case Dimensions " » e e s i )
(LXWxH): 13.5"x 8.875"x 5.0” Py —
Cabe: 350 Calories 170
Pieces per selling unit: 40 % Dally Value:
Selling units per master case: 1 Total Fat 10g 13%
5 i Fixed Saturated Fat 4g 20%
Master Case Net Weight: 10.0 lbs . eI T
Master Case Gross Weight: 10.52 lbs Cholesterol 45mg 5%
Primary Packaging Tare Sodium 50mg 2%
(W/ labels) 0Zlbsx1 pks ib Total Carbohydrate 3g 1%
z .52 lbs Dietary Fiber <1 2%
ka g
Secondary Packaging Tare 50 Ibs A
{w/ labels)
" ” Includes Og Added Sugars 0%
Pallet Configuration 10x10 Protein 14g
oo s T e e
Number of casc-‘:s per pallet 100 NI A1 e
Product Shelf Life 1years Calcum 10mg CTA
{from pack date) fron 1.6mg 0%
Packed on Date 3/1/2020 Potassium 3680mg 8%
Best Before Date 3/1/2021 et ot SRS Sl
StDI’BgE: Keep F-"OZQH calories a day is used for general nulrition advice,
Cut Specification
Thickness N/A
Weight Range 4oz per Patty
Trim Trim & Mushrooms to be ground into 4 oz. Ground Beef and Mushroom Patties.
Final Pack:
40 x 40z patties layer packed into poly lined case. (Individually quick frozen)




